
UCHWAŁA NR 149/XV/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 19 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany nazwy części ulicy 
Grunwaldzkiej oraz nadania nazwy rondu w Śremie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Miejska w Śremie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 312/XLII/05 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
7 października 2005 r. w sprawie zmiany nazwy części ulicy Grunwaldzkiej 
oraz nadania nazwy rondu w Śremie (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2005 r., Nr 156, 
poz. 4249), wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Rondo św. Jana Pawła II” rondu 
usytuowanemu na skrzyżowaniu ulic Jana Kilińskiego i ulicy 
Grunwaldzkiej.”;

2) Załącznik nr 1 do uchwały, o której mowa w § 1 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 1 do uchwały;

3) Załącznik nr 2 do uchwały, o której mowa w § 1 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 2 do uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: B603054D-1F0A-4883-95AD-9461D50C9A23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

149/XV/2015 

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 19 listopada 2015 r. 

 

 

 

 

 

WYKAZ NOWYCH NAZW ULIC 

ORAZ OPIS ICH POŁOŻENIA 

 

 

L. p. Nazwa 

ronda 

Nazwa 

dotychczasowa 

Opis położenia ulicy 

1. Rondo św. 

Jana Pawła 

II 

- rondo usytuowane  

na skrzyżowaniu obecnej ulicy 

Grunwaldzkiej  

z ulicą Jana Kilińskiego 

2. Aleja 

Solidarności 

ul. Grunwaldzka 

(część) 

odcinek od skrzyżowania ulicy 

Grunwaldzkiej  

z ulicą Jana Kilińskiego  

do skrzyżowania z ulicą Gen. 

Władysława Sikorskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

 

Katarzyna Sarnowska 
 

Id: B603054D-1F0A-4883-95AD-9461D50C9A23. Podpisany Strona 2



           Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

149/XV/2015 

Rady Miejskiej w Śremie  

z dnia 19 listopada 2015 r. 

 
 

           Przewodnicząca Rady 

 

           Katarzyna Sarnowska 
 

    

  

     

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Id: B603054D-1F0A-4883-95AD-9461D50C9A23. Podpisany Strona 3



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 149/XV/2015

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 19 listopada 2015 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie zmiany nazwy części ulicy
Grunwaldzkiej oraz nadania nazwy rondu w Śremie

Art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym stanowi, iż do wyłącznej właściwości rady gminy należy
podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących
drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, a także wznoszenia
pomników.

Uchwałą Rady Miejskiej w Śremie nr 312/XLII/05 z 7 października
2005 r. została nadana nazwa dla ronda usytuowanego na skrzyżowaniu ulic:
Jana Kilińskiego i Grunwaldzkiej - Rondo Jana Pawła II.

W dniu 27 kwietnia 2014 r. w Watykanie odbyła się kanonizacja Jana
Pawła II - uroczystość religijna, podczas której błogosławiony papież został
ogłoszony świętym Kościoła katolickiego.

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni
uzasadnione.

 

Id: B603054D-1F0A-4883-95AD-9461D50C9A23. Podpisany Strona 1




